
1 
 

 

 
 
 

 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 11/2019. (IV. 1.) 

önkormányzati rendelete a „SZEKSZÁRD VÁROS 
BORA” elismerő cím alapításáról és odaítéléséről 
szóló 12/2009. (III. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról1 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont da) 
alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének 
kikérésével – a következőket rendeli el: 
 
1. § A „SZEKSZÁRD VÁROS BORA” elismerő cím alapításáról és odaítéléséről szóló 12/2009. (III. 
30.) önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A Közgyűlés az elismerő címet elnyert borból évente legalább 500 db 0,75 liter palackkal 
nettó 2.500 Ft áron megvásárol. Az önkormányzat SZEKSZÁRD VÁROS BORÁT a tárgyévi Szekszárdi 
Szüreti Napok megnyitó ünnepségén jelképesen átveszi.” 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba. 
 
 

Ács Rezső     dr. Molnár Kata 
               polgármester        jegyző 
 

Kihirdetési záradék: 

A kihirdetés napja: 2019. április 1. 

       dr. Molnár Kata 
              jegyző 

                                                 
1 A rendeletet a közgyűlés a 2019. március 28-i ülésén fogadta el. 


